1
GmbH+Co. KG · Präzisions-Spannwerkzeuge · D-72144 Dusslingen · Tel.: +49-7072-92980 · Fax: +49-7072-929830 · www.zuern-tools.de
Werkzeugaufnahmen
mit Polygonalschaft   ISO 26623-1
Toolholders with polygonal shank   ISO 26623-1
Katalog Nr. 154
Catalogue No. 154
ISO 26623

Räumstempel SW
Hexagon-broaching cutter
Werkzeugaufnahmen mit Polygonalschaft ISO 26623-1
Toolholders with polygonal shank ISO 26623-1
Stangengreifer Spannbereich 10 - 75mm
Bar-puller clamping range 10 - 75mm
Incl. 2 Satz Spannbacken (ø10-50 & ø45-75)
Incl. 2 sets clamping jaws (ø10-50 & ø45-75)
Art.-Nr. 30.0924 Art.-Nr. 06.0924
 Art.-Nr. SW d  Art.-Nr. TORX d
 08.020 2 8  08.T05 5 8
  08.025 2,5 8  08.T06 6 8
  08.030 3 8  08.T07 7 8
 08.040 4 8  08.T08 8 8
 08.050 5 8  08.T09 9 8
 08.060 6 8  08.T10 10 8
 08.070 7 8  08.T15 15 8
 08.080 8 8  08.T20 20 8
 08.100 10 8  08.T25 25 8
     08.T27 27 8
 12.060 6 12   08.T30 30 8
 12.080 8 12  08.T40 40 8
 12.100 10 12  08.T45 45 8
 12.120 12 12
 12.130 12 12  12.T50 50 12
 12.140 14 12
 12.170 17 12